
Motorschutzstecker /-schalter
Motorschutzstecker

Hauptmerkmale
1 Wippschalter: Ein / Aus
1 Wippschalter: Hand / Automatik
Anschluss für Schwimmerschalter
CEE 16 A, 3~400 V, 50 Hz

Motorschutzschalter OKE

Hauptmerkmale
mit thermischer Auslösung
von 0,63 A - 16 A

Motorschutzschalter MKE

Hauptmerkmale
mit thermischer und magnetischer Auslösung
von 1,6 A - 25 A

Type Stromaufnahme A Artikel Nr. Preis €
Motorschutzstecker 0,16 - 0,23 T 80042410023 
Motorschutzstecker 0,23 - 0,36 T 80042410036 
Motorschutzstecker 0,36 - 0,54 T 80042410054 
Motorschutzstecker 0,54 - 0,80 T 80042410080 
Motorschutzstecker 0,80 - 1,20 T 80042410120 
Motorschutzstecker 1,20 - 1,80 T 80042410180 
Motorschutzstecker 1,80 - 2,60 T 80042410260 
Motorschutzstecker 2,60 - 3,70 T 80042410370 
Motorschutzstecker 3,70 - 5,50 T 80042410550 
Motorschutzstecker 5,50 - 8,00 T 80042410800 
Motorschutzstecker 8,00 - 11,50 T 80042411150 

Type Stromaufnahme A Artikel Nr. Preis €
Motorschutzschalter OKE 1,0 - 1,6 W 080092 
Motorschutzschalter OKE 1,6 - 2,5 W 080079 
Motorschutzschalter OKE 2,5 - 4,0 W 080080 
Motorschutzschalter OKE 4,0 - 6,3 W 080082 
Motorschutzschalter OKE 6,3 - 10,0 W 080083
Motorschutzschalter OKE 10,0 - 16,0 W 080081 

Type Stromaufnahme A Artikel Nr. Preis €
Motorschutzschalter MKE 1,0 - 1,6 U 30206001 
Motorschutzschalter MKE 1,6 - 2,5 U 30207001 
Motorschutzschalter MKE 2,5 - 4,0 U 30208001 
Motorschutzschalter MKE 4,0 - 6,3 U 30209001 
Motorschutzschalter MKE 6,3 - 10,0 U 30210001
Motorschutzschalter MKE 10,0 - 16,0 U 30211001 
Motorschutzschalter MKE 16,0 - 25,0 U 30212001 


